CONSIDERANDO as análises realizadas por esta Agência de Regulação, registradas na Nota Técnica CTEEF
nº 02/2023, de 17 de fevereiro de 2023; que integra o referido Processo SEI Nº
0030200016.000301/2023-37.

 

RESOLVE:

 

Art. 1º Reajustar as Tarifas de Religação no percentual de 5,7745% (cinco inteiros e sete mil, setecentos
e quarenta e cinco décimos de milésimos por cento), com base na variação acumulada do IPCA/IBGE no
período de 1º de fevereiro de 2022 a 31 de janeiro de 2023, conforme solicitado pela COPERGÁS.

Art. 2º   Homologar a tabela tarifária, por segmento e tipo de serviço, a ser aplicada a partir de 1º de